
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
тридцять четверта сесія 

 
РІШЕННЯ 

20 жовтня 2017 року                                                                                       №  373 

 

Про затвердження протоколу  
№ 5 від 29 вересня 2017 року  
засідання конкурсної Комісії  
Пологівської міської ради з 

відбору суб’єктів оціночної  
діяльності в сфері оцінки земель 

 

      Розглянувши протокол №5 засідання конкурсної Комісії Пологівської 
міської ради з відбору суб’єктів оціночної діяльності в сфері оцінки земель на 
території міста Пологи від 29 вересня 2017 року про визначення учасника 
конкурсів переможцем конкурсів з відбору суб’єктів оціночної діяльності у 
сфері оцінки земель для проведення експертних грошових оцінок земельних 
ділянок по вул.Східній,15-в площею 144м2, кадастровий номер 
2324210100:08:038:0112, (землі житлової та громадської забудови (03.07.)) та по 
вул.Магістральній,125-б площею 144м2, кадастровий номер 
2324210100:01:005:0020, (землі житлової та громадської забудови (03.07.)), які 
підлягають продажу у власність шляхом викупу товариству з обмеженою 
відповідальністю "Інтер-Л" для обслуговування розташованих на них 
нежитлових будівель, керуючись Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст.12 Земельного кодексу України, Положення про 
конкурсний відбір суб'єктів оціночної діяльності у сфері оцінки земель на 
території міста Пологи, затвердженим рішенням одинадцятої сесії Пологівської 
міської ради сьомого скликання №13 від 27 червня 2017 року, Пологівська 
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Затвердити протокол №5 засідання конкурсної Комісії Пологівської 
міської ради з відбору суб’єктів оціночної діяльності в сфері оцінки земель на 
території міста Пологи від 29 вересня 2017 року про визначення учасників 
конкурсів переможцями конкурсів з відбору суб’єктів оціночної діяльності у 
сфері оцінки земель для проведення експертних грошових оцінок земельних 
ділянок по вул.Східній,15-в площею 144м2, кадастровий номер 
2324210100:08:038:0112, (землі житлової та громадської забудови (03.07.)) та по 

вул.Магістральній,125-б площею 144м2, кадастровий номер 
2324210100:01:005:0020, (землі житлової та громадської забудови (03.07.)), які 

 



підлягають продажу у власність шляхом викупу товариству з обмеженою 
відповідальністю "Інтер-Л" для обслуговування розташованих на них 
нежитлових будівель. 

 

      2. Доручити міському голові Ю.А. Коноваленку укласти з товариством з 
обмеженою відповідальністю "Укртехнопром" (м.Запоріжжя) договори на 
проведення експертних грошових оцінок земельних ділянок по вул.Східній,15-в 
площею 144м2, кадастровий номер 2324210100:08:038:0112, (землі житлової та 
громадської забудови (03.07.)) та по вул.Магістральній,125-б площею 144м2, 

кадастровий номер 2324210100:01:005:0020, (землі житлової та громадської 
забудови (03.07.)), які підлягають продажу у власність шляхом викупу 
товариству з обмеженою відповідальністю "Інтер-Л" для обслуговування 

розташованих на них нежитлових будівель. 
 

       

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 
 

 

 

 

 


